
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 087/2017 
Licitação n° 057/2017 

Convite n° 06/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E ISABELA MARIA 
SOUZA DE PAIVA 00752042742 
 
Empresa localizada na: RUA BENJAMIM CONSTANT, 30, PORTÃO VERMELHO, 

TRÊS RIOS/RJ       CEP: 25807-070 
TEL: (24) 98816-6711 
 
CNPJ: 27.148.075/0001-70 
 
Objeto:  
 

N° 
Item 

Quant. Unidade Especificação Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 6 SV 
MÊS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
PSICOPEDAGÓGICOS PARA 
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
VISANDO PREVENIR E 
SOLUCIONAR DIFICULDADES NO 
PROCESSO DE ENSINO 
APRENDIZAGEM. 

3.240,00 19.440,00 

      

Valor total: R$ 19.440,00 (dezenove mil quatrocentos e quarenta reais) 

 
Vigência: 09/06/2017 a 09/12/2017 

 
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.03.01.12.122.0017.2.0024 00.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 
 
Data da Assinatura: 09/06/2017 

 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


